АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е% 5~и л & А / Л  Л&Л /?  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 20.04.2020 № 348-па

«О постоянно действующей комиссии
по проведению торгов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Гражданским кодексом

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 28.08.2020 № 348 -па «О постоянно действующей комиссии по

проведению торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций» изменения, изложив состав комиссии в новой редакции

(прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Дальнегорского городского округа:

- от 02.12.2020 № 1183-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 20.04.2020 № 348-па «О

постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»;

- от 15.01.2021 № 15-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 20.04.2020 № 348-па «О

постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»;

от 25.03.2021 № 253-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 20.04.2020 № 348-па «О

постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право заключения

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от сЯоЛ/Щ

Состав комиссии
по проведению торгов на право заключения договоров
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Хван В.В. -  заместитель главы администрации Дальнегорского городского

округа, председатель комиссии;

Баркаева Ю.Н. -  начальник отдела архитектуры и строительства

администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя

комиссии;

Хлыстова А.К. -  ведущий специалист 2 разряда отдела архитектуры и

строительства администрации Дальнегорского городского округа, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Алексеев М.В. — начальник юридического отдела администрации

Дальнегорского городского округа;

Покулевская B.JI. — начальник Управления муниципального имущества

администрации Дальнегорского городского округа.